京都支店移転のご案内

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます

さて このたび 京都支店を 4 月 22 日付で下記のとおり移転することになりました

つきましては 電話番号等も変更となりますので お手数ですがご登録の変更など

よろしくお願いいたします

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので 何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

敬具

令和 6 年 4 月 吉日

カワセコンピュータサプライ株式会社

                       代表取締役 川瀬 啓輔

記

【京都支店住所・電話番号】

〒 600-8445  京都市下京区新町通高辻上る岩戸山町 435 番地

山田パーキングビル 8 階

   電話番号 ： 075-341-5455  ＦＡＸ番号： 075-320-2831

    【変更予定日】

   令和 6 年 4 月 22 日（月）

以上